UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 86/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đống Đa, ngày 22 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1

Năm học 2024 - 2025

  TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỐNG ĐA

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn số 963/SGDĐT-QLT ngày 03/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và

lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-UBND ngày 16/05/2024 của Ủy ban nhân dân

quận Đống Đa về công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 08/03/2023 của Uỷ ban nhân

dân quận Đống Đa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Xét Tờ trình số 25/TTr-THTQ ngày 23/4/2024 của trường Tiểu học Thịnh

Quang việc đề nghị Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của tổ Tiểu học, phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 của

trường Tiểu học Thịnh Quang gồm các ông (bà) có tên sau:

* Chủ tịch:

1. Bà Trần Thị Lan Hương - Hiệu trưởng

  * Các Phó Chủ tịch:

2. Bà Vũ Thị Thanh Hiền – Phó hiệu trưởng

* Thư kí:

3. Bà Lê Ngọc Trâm – Trưởng ban TTND

2

* Các Ủy viên:

4. Bà Ngô Thị Phương Liên – BCH Công đoàn

5. Bà Lương Thị Thu Hương – Tổ trưởng tổ 1

6. Bà Lại Thị Thu Hòa – Giáo viên

7. Bà Nguyễn Quỳnh Hoa – Giáo viên

8. Ông Nguyễn Thành Trung – Giáo viên Tin học

9. Bà Lê Thị Hạnh – Nhân viên văn phòng

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 có nhiệm vụ

thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 1 theo đúng quy định của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội; Uỷ ban nhân dân quận Đống Đa.

Các thành viên tham gia Hội đồng tuyển sinh hoạt động theo chế độ kiêm

nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Hiệu trưởng trường Tiểu học Thịnh Quang và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Đan Ly

		2024-05-29T18:49:03+0700

		2024-05-29T19:04:44+0700

		2024-05-29T19:06:52+0700